*1070901737*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

東海大學　函

地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號

聯 絡 人：張薰予

聯絡電話：04–23590121#38202

電子郵件：suzie@thu.edu.tw

傳　　真：04–23594717

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年10月5日

發文字號：東茂藝字第10709017370號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣傳海報(poster.jpg)

主旨：檢送本校音樂學系謹定於本(107)年11月24、25日辦理「

達克羅士的教學實務與應用工作坊」海報，敬請惠予協助

公告並周知及鼓勵所屬對達克羅士音樂教學法有興趣之教

師、學生及藝術與人文領域人士報名參加為禱。

說明：

一、旨揭工作坊包括「音感律動」、「教學法」、「鋼琴即興

」與「聞樂起舞」四大主題，活動時間分別為本年11月24

日(星期六)15:00-18:00音感律動、19:00-21:00達克羅士

教學法；11月25日(星期日)10:00-12:00鋼琴即興、13:00

-16:00聞樂起舞；活動地點：本校音樂學系演奏廳。

二、師資：謝鴻鳴副教授，為國際律動教師聯盟FIER指標性達

克羅士教師，並為社團法人台灣國際達克羅士音樂節奏研

究學會創會理事長與現任常務理事。

三、活動費用：新台幣3,400元整，名額50人。即日起受理報

名至107年11月23日止(或額滿止)，報名網址 https://for

m2.thu.edu.tw/603898 。

四、教師研習課程代號：2488505。

2

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺中市各國民中學、公私立大專校院、全國高級中學

副本： 2018-10-08
08:26:41